

# Intenz Group ApS

Helga Pedersens Gade 125, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 31 17 65

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Dirigent:

.....  
Jes Graugaard

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Intenz Group ApS
Adresse, postnr. by	Helga Pedersens Gade 125, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	29 31 17 65
Stiftet	16. januar 2006
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jes Graugaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for Intenz Holding A/S samt eventuelle nye datterselskaber med tilknytning til aktiviteter indenfor Intenz Holding A/S' formål.

#### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet har en forlodsudbytteret i dattervirksomheden Intenz Holding A/S, som indregnes til nutidsværdien af forventede fremtidige pengestrømme i den afgrænsede tidsperiode hvori forlodsudbytteretten er gældende.

Der er i regnskabsåret 2023 foretaget nedskrivning af forlodsudbytteret på 2.840 t.kr. (2022: 2.690 t.kr.), som har påvirket årets resultat negativt. Nedskrivningen er foretaget med udgangspunkt i ledelsens skøn for fremtidige udbytter forud for udløb af den tidsbegrænsede forlodsudbytteret.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 2.512 t.kr. mod et underskud på 2.607 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 508 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved fremtidige positive resultater i dattervirksomheder eller ved kapitalindskud.

Dattervirksomheden Intenz Holding A/S samt selskabets kapitalejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, som medfører at de vil træde tilbage for øvrige kreditorer og ikke kræve mellemværendet indfriet i selskabet frem til og med tidligst 31. december 2024.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-13.600	-7.279
	Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-2.321.827	-2.728.202
	Finansielle indtægter	0	166
4	Finansielle omkostninger	-27.576	-12.786
	<b>Resultat før skat</b>	-2.363.003	-2.748.101
5	Skat af årets resultat	-149.389	140.967
	<b>Årets resultat</b>	<b>-2.512.392</b>	<b>-2.607.134</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-53.524	-38.202
	Overført resultat	-2.458.868	-2.568.932
		<b>-2.512.392</b>	<b>-2.607.134</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	2.321.827
		0	2.321.827
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	0	2.321.827
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.878	1.578
	Udskudte skatteaktiver	0	149.600
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	211	67
		2.089	151.245
	<b>Likvide beholdninger</b>	12.558	15.153
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	14.647	166.398
	<b>AKTIVER I ALT</b>	14.647	2.488.225
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	1.854.528
	Overført resultat	-632.505	25.359
	<b>Egenkapital i alt</b>	-507.505	2.004.887
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.725	15.725
	Gæld til tilknyttede virksomheder	262.343	236.249
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.084	231.364
		522.152	483.338
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	522.152	483.338
	<b>PASSIVER I ALT</b>	14.647	2.488.225

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 3 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.582.730	-95.709	4.612.021
Overført via resultatdisponering	0	-38.202	-2.568.932	-2.607.134
Andre værdireguleringer	0	-2.690.000	2.690.000	0
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.854.528</b>	<b>25.359</b>	<b>2.004.887</b>
Overført via resultatdisponering	0	-53.524	-2.458.868	-2.512.392
Andre værdireguleringer	0	-1.801.004	1.801.004	0
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2023	125.000	0	-632.505	-507.505

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Intenz Group ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Forlodsudbytteretter tillægges værdien af den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi og er opgjort ud fra nutidsværdien af forventede fremtidige pengestrømme.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og netto-salgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af usædvanlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

#### 2 Særlige poster

Selskabet har en forlodsudbytteret i dattervirksomheden Intenz Holding A/S, som indregnes til nutidsværdien af forventede fremtidige pengestrømme i den afgrænsede tidsperiode hvori forlodsudbytteretten ergældende.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster (fortsat)

Der er i regnskabsåret 2023 foretaget nedskrivning af forlodsudbyttet på 2.840 t.kr. (2022: 2.690 t.kr.), som har påvirket årets resultat negativt. Nedskrivningen er foretaget med udgangspunkt i ledelsens skøn for fremtidige udbytter forud for udløb af den tidsbegrænsede forlodsudbyttet.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2023	2022
<b>Omkostninger</b>		
Nedskrivning af forlodsudbyttet	2.840.000	2.690.000
	<u>2.840.000</u>	<u>2.690.000</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2.840.000	2.690.000
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>2.840.000</u>	<u>2.690.000</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Virksomheden har ingen ansatte.		
kr.	2023	2022
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.361	5.808
Andre finansielle omkostninger	14.215	6.978
	<u>27.576</u>	<u>12.786</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-211	-67
Årets regulering af udskudt skat	149.600	-140.900
	<u>149.389</u>	<u>-140.967</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</u>
Kostpris 1. januar 2023	467.299
Kostpris 31. december 2023	467.299
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.854.528
Andel af årets resultat	-53.524
Årets regulering af forlodsudbyttet	-2.840.000
Andre værdireguleringer	571.697
Værdireguleringer 31. december 2023	-467.299
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

#### Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Intenz Holding A/S	Aarhus	40,00 %

Selskabet ejer kapitalandele med flertallet af stemmerettighederne. Selskabet har endvidere en forlodsudbyttet over for minoritets aktionærer vedrørende fremtidige udbytter i Intenz Holding A/S.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jes Graugaard

### Direktion

På vegne af: Intenz Group ApS

Serienummer: e6d9e139-9a34-4eda-83ec-52ff5940fdd8

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-18 19:37:38 UTC



## Jes Graugaard

### Dirigent

På vegne af: Intenz Group ApS

Serienummer: e6d9e139-9a34-4eda-83ec-52ff5940fdd8

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-18 19:37:38 UTC



## Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-20 23:41:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**